vium, Et nota quod ab eodem anno Domini, quando crux Dominica in transmarinis

partibus ab eodem Saladino capta fuit, infantes qui ab eo tempore nati sunt, non

habent nisi viginti duos dentes aut tantum viginti, ciim antea triginta aut triginta

duos habere consueverant. - '

Superveniente autem Sancti-Hilarii festivitate, que tertid decimd die januarii An. 188,

B celebratur, factum est colloquium (a) inter Regem Franciz Philippum et Henricum

Regem Angliz, inter Triam et Gisortium, ubi, preter omnium hominum opinionem,

Domino miraculosé operante, factum est quod , per inspirationem Spiritiis sancti

ceelitus missi, illi duo Reges in eodem loco, pro liberatione sancti sepulcri Do-

mini et sancte civitatis Hierusalem, signum sancte crucis assumpserunt (5), et

multi archiepiscopi, episcopi et Comites, Duces et barones cum eis : scilicet

Galterus Rotomagensis archiepiscopus , Balduinus Cantuariensis archiepiscopus,

episcopus Belvacensis ", episcopus Carnotensis *, Dux Burgundiz?, Richardus *Philippus.

Comes Pictaviz, Philippus Comes Flandriz, Thibaldus Comes Blesensis, Ro- ;Ef,g,'f aldus.

troudus Comes Perticensis, Guillelmus de Barris Comes de.Rupeforti, Henricus

Comes Campaniz, Robertus Comes Drocarum , Comes Clarimontis', Comes Bel- « g guifus.

limontis 2, Comes Suessionensis 3, Comes Barrensis*, Bernardus de Sancto-Galerico, ;Mauhzus.
C Jacobus de Avennis, Comes Nivernensis *, G.¢ de Merloto , Drogo de Merloto, 4§:ﬁﬂgﬁ:

et plures alii zelo Dei accensi, quorum nomina longum esset hic ponere. Et in "g“.'l;"l-

eodem loco, in monumentum hujus facti, isti duo Reges devoté erexerunt crucem

ligneam, fundantes ibi ecclesiam, et inter se foedus perpetud percutientes, et vocan-

tes ipsum Jocum Sanctum Agrum, eo qudd ibi sacris crucibus sunt -insigniti. .

Anno Domini McLxxxviil, mense martio, medid ‘Quadragesimi, Parisius Gesta octavi
celebratum est generale concilium & Philippo. Rege, convocatis omnibus archie- “**"
piscopis , episcopis , abbatibus , et totius regni baronibus, in quo innumerabilis
militum multitudo seu peditum sacratissimd cruce insigniti sunt; et propter hanc
instantem necessitatem (oppidd enim iter Hierosolymitanum Rex affectabat ), cum
assensu cleri et populi, quasdam decimas ab omnibus esse accipiendas eo tantim
anno decrevit, qua dicte sunt decimz Salahadini, quas in prasenti libro posuimus.

D g :

In nomine sancte et individuz Trinitatis, amen, 1. CONSTITUTUM EST 2 domino Philippo = Staruta de de-
Francorum Rege, consilio archiepiscoporum, episcoporum et baronum terra sux , quod episcopi 1’;:':;'. ucesigna-
et prelati et clerici conventualium ecclesiarum, et milites qui signum crucis assumpserunt, de
debitis suis reddendis,- qua debebantur tam Judxis quam christianis antequam crucem Rex
assumpsisset, respectumn habebunt 2 proximo festo omnium Sanctorum post diem motionis
domini Regis in duos annos, ita videlicet quod primo festo omnium Sanctorum creditores
habebunt tertinm debiti, et sequenti festo emnium Sanctorum alium tertium debiti, et tertio .
festo omnium Sanctorum ultimum tertium debiti. Usura autem non currit super aliquem, 2
die qui ipse crucem assumpsit, de debitis prilts contractis.